[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _02.11.2004_ № _1349_                                                                    _02.11.2004_ № _1349_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О награждении Михайловой Л.П. Почетной грамотой Чебоксарского района

За высокие производственные показатели и многолетний добросовестный труд, п о с т а н о в л я ю :

Наградить Михайлову Людмилу Петровну, оператора машинного доения федерального государственного унитарного предприятия учебно-опытного хозяйства «Приволжское» Чувашской государственной сельскохозяйственной академии, Почетной грамотой Чебоксарского района.

	Глава администрации
	А.П.Князев

org
02.11.2004
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0603.doc  стр. 2 из 1